
Uchwała Nr XXVI/249/2005 
Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 27 kwietnia 2005r. 
 
 
w sprawie: ustanowienia symboli gminy Uście Gorlickie  
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 - z późn. zm.) oraz art.3 ust.1 ustawy z 
dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz.130 - z późn.zm.) 
i art.11 ust.2 dekretu z dnia 7 grudnia 1955r. o godle i barwach Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej oraz o pieczęciach państwowych (Dz. U. Nr 47, poz.314 z późn. zm.), Rada Gminy 
Uście Gorlickie uchwala co następuje: 
 

§1 
Ustanawia się symbole Gminy Uście Gorlickie: 
1) Herb Gminy Uście Gorlickie określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Tarcza herbowa późnogotycka tzw. typu hiszpańskiego, a na niej: w polu czerwonym 
jakby sfazowany kwadratowy kryształ (szklana tafla srebrna) rogami do brzegów tarczy 
z takimż tryskającym zdrojem. U podstawy tarczy dwie skrzyżowane u dołu złote laurowe 
gałązki otaczające kwadratowy kryształ. 

2) Flagę Gminy Uście Gorlickie określoną w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Flaga Gminy Uście Gorlickie ma postać prostokątnego płata o proporcjach 5:8, 
dzielonego w słup o proporcjach 1:1. Część swobodna pionowego pasa podzielona jest 
w trzy poziome, równe pasy: biały, czerwony i żółty. Na pionowym, czerwonym pasie 
przy drzewcu, godło z herbu gminy Uście Gorlickie.  

3) Banner Gminy Uście Gorlickie określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
Banner Gminy Uście Gorlickie ma postać prostokąta o proporcjach 1:4, dzielonego w pas 
w proporcjach 1 : 4. Na górnym poziomym czerwonym pasie godło z herbu gminy Uście 
Gorlickie. 

4) Pieczęć Gminy Uście Gorlickie określoną w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
Pieczęć Gminy Uście Gorlickie ma postać koła o średnicy 30-36 mm. W otoku napis 
„GMINA UŚCIE GORLICKIE”, który od góry oddziela kawalerski krzyżyk. W środku 
perełkowego koła (pieczęci) godło z herbu gminy Uście Gorlickie. 

 
§2 

Traci moc uchwała Nr XX/150/93 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 25 lutego 1993r. 
w sprawie ustalenia herbu Gminy Uście Gorlickie. 
 

§3 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 
 

§4 
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Zbigniew LUDWIN 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVI/249/2005 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 27 kwietnia 2005r. 
 

HERB GMINY UŚCIE GORLICKIE 
 

 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Zbigniew LUDWIN 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVI/249/2005 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 27 kwietnia 2005r. 

 
FLAGA GMINY UŚCIE GORLICKIE 

 

 
 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Zbigniew LUDWIN 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVI/249/2005 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 27 kwietnia 2005r. 
 

BANNER GMINY UŚCIE GORLICKIE 
 

 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Zbigniew LUDWIN 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVI/249/2005 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 27 kwietnia 2005r. 
 

PIECZĘĆ GMINY UŚCIE GORLICKIE 
 

 
 
 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Zbigniew LUDWIN 
 


